
U C H W A Ł A     Nr XXXIV/246/2023 

Rady Gminy Młynarze 

z dnia  17 lutego 2023  roku 

 

 

w sprawie  wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla  strażaków ratowników  

Ochotniczych Straży Pożarnych 

 

 

              Na podstawie art.  15 ust. 1 i 2  oraz art. 48  ustawy z dnia                                              

17 grudnia 2021 roku o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2021 roku, 

poz. 2490 z późn. zm. ), uchwala się co następuje: 

 

      §  1. 

 

Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków  ratowników  

Ochotniczych Straży Pożarnych: 

1) za uczestnictwo w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej w kwocie 

25,00 zł   ( słownie: dwadzieścia pięć złotych 00/100) za każdą godzinę 

udziału; 

2) za uczestnictwo  w szkoleniu lub ćwiczeniu w kwocie 15,00 zł (słownie: 

piętnaście złotych 00/100) za każdą   godzinę udziału. 

 

      §  2.    

Traci moc Uchwała Nr XXV/184/2022 Rady Gminy Młynarze z dnia 25 lutego 

2022 roku w sprawie  wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla  strażaków 

ratowników  Ochotniczych Straży Pożarnych (Dziennik Urzędowy Województwa 

Mazowieckiego z 2022 roku, poz. 2390). 

 

§  3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Młynarze. 

 

      §  4. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 
WICEPRZEWODNICZĄCA 

       Rady Gminy 

       Justyna Łaskarzewska 

 

         
 

 


